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Link do produktu: https://www.fabrykaszachow.pl/szachy-perelka-mala-29x29cm-nie-tylko-dla-dzieci-p-40.html

Opis produktu

SZACHY PERELKA MALA
(29x29cm) - nie tylko dla

dzieci

Cena

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

ROZMIAR

MATERIAL (KASETA/DESKA)
MATERIAL (FIGURY)
WYMIARY POLA
WYSOKOSC KROLA
WYMIARY KASETY/DESKI

WAGA

191,00 zt

CH134

5902560351026
Sunrise Chess & Games
MALE

buk, brzoza

buk

30 mm

65 mm

290x145x50 mm

0.6 kg

Maty komplet Peretka zawiera przepiekne, recznie wykonane figury zrobione z drewna bukowego. Sktadana deska szachowa
posiada dwie, wykonczone wewnatrz filcem komory na figury . Komplet wystepuje w ré6znych kolorach, o ktérych dostepnosc

prosze pytac w sklepie.
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